
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 14 de febrero de 2024, 

los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 01-2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE [118] OPERARIO DE JARDINERIA 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 AGUILAR RIVERA JOSE ENRIQUE APTO 

2 ALFARO SANCHEZ ERICK SAMUEL APTO 

3 ALMIRON CCASANI CESAR APTO 

4 AMORIN ARRECE DAVID PIZARRO APTO 

5 ARPI ARPI JOSE CRISTIAM APTO 

6 ARUCUTIPA CHAMANA JOSUE SAMUEL APTO 

7 ASIN CALIENES YAMILETH THAIS APTO 

8 AVILA VARGAS MIRTHA LUZ APTO 

9 AYAMBO DAÑINO EDWARD GABRIEL APTO 

10 AYNAYA PUMA DANIEL ENRIQUE APTO 

11 BAUTISTA OLIVARES MARINA NIEVES APTO 

12 BEJARANO TITO LEONARDO LEANDRO APTO 

13 BOJORQUEZ VENTURA GUILLERMO APTO 

14 CANARIO FLORES ANA YSABEL APTO 

15 CANARIO FLORES RITA CORINA APTO 

16 CANRE QUISPE LUIS PHEIR APTO 

17 CARDENAS CRISTOBAL EPROPIO APTO 

18 CARDENAS RODRIGUEZ JOHNNY MARTIN APTO 

19 CARHUALLANQUI CONDORI MIRYAM NATALY APTO 

20 CASAS ARCE DIANA LUZ APTO 

21 CASTILLON ANYOSA, OLIVER JEAN PIERE APTO 

22 CAYETANO GENTE FRANCISCO JAVIER APTO 

23 CCANAHUIRE HUILLCA HUMBERTO APTO 

24 CHAVEZ MARTINEZ NOEMI IRENE APTO 

25 CHOQUEHUANCA QUISPE NORMA APTO 

26 CHUQUIYAURI REMICIO JORGE ARMANDO APTO 

27 COMUN HUAMANI HECTOR RAUL APTO 

28 CONDORI PACCO ZOILO APTO 

29 CUBA AGUILAR LIZBETH APTO 

30 CURI NAVARRO JOSE ALEJANDRO APTO 



31 CUYA SILVA PEDRO PABLO APTO 

32 DURAND PANTIGOSO, DIANA MELISSA APTO 

33 EVELIN RICARDINA TUEROS SERRANO APTO 

34 FAUSTOR NAKANDARE FRANK ALEXANDER APTO 

35 FERIL DE LA CRUZ DELSON APTO 

36 GARCIA ATOCCSA JORGE FELIPE APTO 

37 GARCIA PEÑA CARDEMIO APTO 

38 GERMAN IQUISE CANAZA APTO 

39 GONZALES SOTO EDNA ZUNILDA APTO 

40 HUACCHA CACHI JORGE LUIS APTO 

41 HUAMAN CALDERON DANIEL RODRIGO APTO 

42 HUAMAN ESCATE TEODORA INES APTO 

43 HUAMANI HUAMANI NELLY DORA APTO 

44 HUAMANI MEDINA ABAD APTO 

45 HUAYANAY QUISPE LIDER APTO 

46 HUAYLLAS POLUCO HENRY APTO 

47 IQUISE CANAZA ISMAEL APTO 

48 IQUISE MAMANI RODOLFO APTO 

49 IZAGUIRRE TORRES MARCOS SEBASTIAN APTO 

50 JOSUE ARNOL ALFARO SANCHEZ APTO 

51 JUSTO FLORES FRANK CROVER APTO 

52 LAURA ARROLLO CARLOS APTO 

53 LEGUIA ACOSTA ALEJANDRA APTO 

54 LEGUIA GASPAR YSAAC APTO 

55 LLIUYACC LIFONCIO MARGARITA APTO 

56 LOAYZA HUAMAN YOSELIN NICOL APTO 

57 LUDEÑA VERGARA ANDRES FERNANDO APTO 

58 MALASQUEZ CHUMPITAZ ENRIQUE JUSTO APTO 

59 MANUEL HUARCAYA SEDANO APTO 

60 MARCAS VIDALON MAURICIO APTO 

61 MARCAS VIDALON RUBEN EDGAR APTO 

62 MARIN NAVARRO ESTHER MANUELA APTO 

63 MARTEL ROJAS DIEGO CRISTHIAN APTO 

64 MARTINEZ HUARCAYA ROBERT VLADIMIR APTO 

65 MARTINEZ NIETO GLADYS ELIDORA APTO 

66 MAURICIO ACOSTA CONSUELO AMPARO APTO 

67 MAURICIO CELSO ALVAREZ YNFANZON APTO 

68 MAYHUA NUÑEZ BRYAN ALEXIS APTO 

69 MEDINA CASTRO DIANA ROSA APTO 

70 MEDRANO VILA GIANCARLO APTO 

71 MENDOZA ROJAS LUIS ENRIQUE APTO 

72 MONROY POLUCO MARCO ANTONIO APTO 

73 MORETO PARRAGA EFRAIN DANIEL APTO 

74 NARVAEZ SUSAYA LUIS WILDER APTO 

75 NAVARRO SALAS JUAN PABLO APTO 

76 NEGRILLO QUIJANDRIA JOSE LUIS APTO 

77 ÑAURIMA TRUYENQUE JAIRO GENARO APTO 

78 OLIVARES VILLCAS PATRICIA APTO 

79 ORTEGA VEGA YESICA YENI APTO 

80 ORTEGA ZAVALA JAIME APTO 



81 ORTIZ VILCAPAZA VILMA APTO 

82 PAUCAR PUMA FRANK APTO 

83 PAUCCA GONZALES JAVIER APTO 

84 PINARES THIA NILDA APTO 

85 PINEDO SABOYA CARMEN ROSA APTO 

86 PONCE DE LEON GRADOS IVAN ANIBAL APTO 

87 QUISPE SAAVEDRA JAVIER APTO 

88 RAFAEL MINCHAN ROSMEL WILSON APTO 

89 RAMOS ANICAMA JORGE MIGUEL APTO 

90 RAMOS ESTRELLA FLOR MARGARITA APTO 

91 RAMOS ROJAS JORGE APTO 

92 RIOS TAFUR JESSICA DORCAS APTO 

93 ROJAS RAMIREZ JHONATAN APTO 

94 ROMERO VILLEGAS JULIO CESAR APTO 

95 ROSAS HUILCA MERCEDES APTO 

96 RUIZ DONGO ALEJANDRO CLARK APTO 

97 SACRAMENTO MEDINA JORDAN MANUEL APTO 

98 SANA JANAMPA IVAN ERNESTO APTO 

99 SILUPU CHUQUIZUTA NORBIL APTO 

100 SOTO LEGUIA ANGEL APTO 

101 SUICO TAFUR JAIR GINO APTO 

102 SURCO APAZA JAMES JAROL APTO 

103 TANTA HUAMACTO DE CANAZA EULOGIA APTO 

104 TANTA HUAMAJTO JANEET MILAGROS APTO 

105 TORNERO CONDORI ROSA LILIANA APTO 

106 TORRE ALFARO MARIA LILIANA APTO 

107 TORRES MONTES LILIANA ZORAIDA APTO 

108 TOVAR CERDAN MARCO ANTONIO APTO 

109 TOVAR DAMIAN MARVIN LUIS APTO 

110 TRUEVAS VALENTE JOSE MANUEL APTO 

111 VARGAS BAUTISTA HERNAN DARIO APTO 

112 VENTURA MEDRANO JUAN GUADALUPE APTO 

113 VEREAU VARGAS WILMER APTO 

114 VILCA MONTALVO MARISA SONIA APTO 

115 VILLAFUERTE TAPIA ERICK APTO 

116 VILLALTA VALENCIA LIZET SAIDA APTO 

117 YANCACHAJLLA LARICO RITA APTO 

118 YANTAS SANTA CRUZ MIRIAM APTO 

119 YAURI REYES CESAR ARTURO APTO 

120 YEREMI CAROLINA ROBLES CALDERON APTO 

121 AYALA ACHULLA NOE ANGEL NO APTO 

122 CARLO FRANCO DANIEL ARANA ORELLANA  NO APTO 

123 FLORES ROJAS MADALAIDA MELANIA NO APTO 

124 MIRANDA MEDINA JORGE DANIEL NO APTO 

125 SAENZ CENTENO KEMBERLY MARIA NO APTO 

126 SALAS BLAS FATIMA MERCEDES NO APTO 

127 SANTOS TOCTO GENARA NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 



Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [118] OPERARIO DE JARDINERIA  

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVIS

TA 
MESA 

1 FERIL DE LA CRUZ DELSON 20 18 38 9:00 a. m. MESA 1 

2 CURI NAVARRO JOSE ALEJANDRO 19 18 37 9:00 a. m. MESA 1 

3 HUAMAN ESCATE TEODORA INES 19 18 37 9:00 a. m. MESA 1 

4 IZAGUIRRE TORRES MARCOS SEBASTIAN 19 18 37 9:00 a. m. MESA 1 

5 LOAYZA HUAMAN YOSELIN NICOL 19 18 37 9:00 a. m. MESA 1 

6 AGUILAR RIVERA JOSE ENRIQUE 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

7 ALFARO SANCHEZ ERICK SAMUEL 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

8 ALMIRON CCASANI CESAR 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

9 AMORIN ARRECE DAVID PIZARRO 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

10 ARPI ARPI JOSE CRISTIAM 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

11 ARUCUTIPA CHAMANA JOSUE SAMUEL 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

12 ASIN CALIENES YAMILETH THAIS 18 18 36 9:00 a. m. MESA 1 

13 AVILA VARGAS MIRTHA LUZ 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

14 AYAMBO DAÑINO EDWARD GABRIEL 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

15 AYNAYA PUMA DANIEL ENRIQUE 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

16 BAUTISTA OLIVARES MARINA NIEVES 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

17 BEJARANO TITO LEONARDO LEANDRO 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

18 BOJORQUEZ VENTURA GUILLERMO 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

19 CANARIO FLORES ANA YSABEL 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

20 CANARIO FLORES RITA CORINA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

21 CANRE QUISPE LUIS PHEIR 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

22 CARDENAS CRISTOBAL EPROPIO 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

23 CARDENAS RODRIGUEZ JOHNNY MARTIN 18 18 36 10:00 a. m. MESA 1 

24 
CARHUALLANQUI CONDORI MIRYAM 
NATALY 

18 18 36 
10:00 a. m. MESA 1 

25 CASAS ARCE DIANA LUZ 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

26 CASTILLON ANYOSA, OLIVER JEAN PIERE 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

27 CAYETANO GENTE FRANCISCO JAVIER 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

28 CCANAHUIRE HUILLCA HUMBERTO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

29 CHAVEZ MARTINEZ NOEMI IRENE 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

30 CHOQUEHUANCA QUISPE NORMA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

31 CHUQUIYAURI REMICIO JORGE ARMANDO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

32 COMUN HUAMANI HECTOR RAUL 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

33 CONDORI PACCO ZOILO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

34 CUBA AGUILAR LIZBETH 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

35 CUYA SILVA PEDRO PABLO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

36 DURAND PANTIGOSO, DIANA MELISSA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 1 

37 EVELIN RICARDINA TUEROS SERRANO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

38 FAUSTOR NAKANDARE FRANK ALEXANDER 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

39 GARCIA ATOCCSA JORGE FELIPE 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

40 GARCIA PEÑA CARDEMIO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

41 GERMAN IQUISE CANAZA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 



42 GONZALES SOTO EDNA ZUNILDA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

43 HUACCHA CACHI JORGE LUIS 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

44 HUAMAN CALDERON DANIEL RODRIGO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

45 HUAMANI HUAMANI NELLY DORA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

46 HUAMANI MEDINA ABAD 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

47 HUAYANAY QUISPE LIDER 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

48 HUAYLLAS POLUCO HENRY 18 18 36 12:00 p. m. MESA 1 

49 IQUISE CANAZA ISMAEL 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

50 IQUISE MAMANI RODOLFO 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

51 JOSUE ARNOL ALFARO SANCHEZ 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

52 JUSTO FLORES FRANK CROVER 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

53 LAURA ARROLLO CARLOS 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

54 LEGUIA ACOSTA ALEJANDRA 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

55 LEGUIA GASPAR YSAAC 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

56 LLIUYACC LIFONCIO MARGARITA 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

57 LUDEÑA VERGARA ANDRES FERNANDO 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

58 MALASQUEZ CHUMPITAZ ENRIQUE JUSTO 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

59 MANUEL HUARCAYA SEDANO 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

60 MARCAS VIDALON MAURICIO 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

61 MARCAS VIDALON RUBEN EDGAR 18 18 36 14:00 pm MESA 1 

62 MARIN NAVARRO ESTHER MANUELA 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

63 MARTEL ROJAS DIEGO CRISTHIAN 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

64 MARTINEZ HUARCAYA ROBERT VLADIMIR 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

65 MARTINEZ NIETO GLADYS ELIDORA 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

66 MAURICIO ACOSTA CONSUELO AMPARO 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

67 MAURICIO CELSO ALVAREZ YNFANZON 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

68 MAYHUA NUÑEZ BRYAN ALEXIS 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

69 MEDINA CASTRO DIANA ROSA 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

70 MEDRANO VILA GIANCARLO 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

71 MENDOZA ROJAS LUIS ENRIQUE 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

72 MONROY POLUCO MARCO ANTONIO 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

73 MORETO PARRAGA EFRAIN DANIEL 18 18 36 15:00 pm MESA 1 

74 NARVAEZ SUSAYA LUIS WILDER 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

75 NAVARRO SALAS JUAN PABLO 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

76 NEGRILLO QUIJANDRIA JOSE LUIS 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

77 ÑAURIMA TRUYENQUE JAIRO GENARO 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

78 OLIVARES VILLCAS PATRICIA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

79 ORTEGA VEGA YESICA YENI 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

80 ORTEGA ZAVALA JAIME 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

81 ORTIZ VILCAPAZA VILMA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

82 PAUCAR PUMA FRANK 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

83 PAUCCA GONZALES JAVIER 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

84 PINARES THIA NILDA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

85 PINEDO SABOYA CARMEN ROSA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 2 

86 PONCE DE LEON GRADOS IVAN ANIBAL 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

87 QUISPE SAAVEDRA JAVIER 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

88 RAFAEL MINCHAN ROSMEL WILSON 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

89 RAMOS ANICAMA JORGE MIGUEL 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

90 RAMOS ESTRELLA FLOR MARGARITA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

91 RAMOS ROJAS JORGE 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 



92 RIOS TAFUR JESSICA DORCAS 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

93 ROJAS RAMIREZ JHONATAN 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

94 ROMERO VILLEGAS JULIO CESAR 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

95 ROSAS HUILCA MERCEDES 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

96 RUIZ DONGO ALEJANDRO CLARK 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

97 SACRAMENTO MEDINA JORDAN MANUEL 18 18 36 10:00 a. m. MESA 2 

98 SANA JANAMPA IVAN ERNESTO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

99 SILUPU CHUQUIZUTA NORBIL 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

100 SOTO LEGUIA ANGEL 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

101 SUICO TAFUR JAIR GINO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

102 SURCO APAZA JAMES JAROL 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

103 TANTA HUAMACTO DE CANAZA EULOGIA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

104 TANTA HUAMAJTO JANEET MILAGROS 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

105 TORNERO CONDORI ROSA LILIANA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

106 TORRE ALFARO MARIA LILIANA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

107 TORRES MONTES LILIANA ZORAIDA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

108 TOVAR CERDAN MARCO ANTONIO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

109 TOVAR DAMIAN MARVIN LUIS 18 18 36 11:00 a. m. MESA 2 

110 TRUEVAS VALENTE JOSE MANUEL 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

111 VARGAS BAUTISTA HERNAN DARIO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

112 VENTURA MEDRANO JUAN GUADALUPE 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

113 VEREAU VARGAS WILMER 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

114 VILCA MONTALVO MARISA SONIA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

115 VILLAFUERTE TAPIA ERICK 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

116 VILLALTA VALENCIA LIZET SAIDA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

117 YANCACHAJLLA LARICO RITA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

118 YANTAS SANTA CRUZ MIRIAM 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

119 YAURI REYES CESAR ARTURO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

120 YEREMI CAROLINA ROBLES CALDERON 18 18 36 12:00 p. m. MESA 2 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 21 Febrero de 2024.  
 

- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico Voces por el 
Clima- Santiago de Surco.  
Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por el Clima, 
Santiago de Surco. 
 
     

 

    Comisión Evaluadora el 14 de febrero de 2024. 

 


